役員会（平成 18 年度第 10 回）議事要旨

１．日 時   平成 18 年 11 月７日(火) 10:00～10:37

２．場 所   事務局棟３階 会議室

３．出席者   安田学長（議長）

        山本理事、磯貝理事、五十嵐理事、村井理事

陪席者   茶畠教育・研究支援部長、宗近業務管理部長、中條企画・総

務課長、田村学生課長、奥田研究協力課長、三原学術情報課

長、小林人事課長、河野会計課長、荒井施設課長、佐波監査

室専門員、脇企画・総務課課長補佐、鈴木企画・総務課課長

補佐、吉田企画・総務課企画・法規係長、久松企画・総務課

企画･法規係員

４．議 事

（前回議事要旨の確認）

「役員会（平成 18 年度第９回）議事要旨（案）」について、原案どおり承

認された。

（審議事項）

（１）教員人事について

議長から、物質創成科学研究科の本年度末の定年退職予定教授の後任

人事について説明が行われ、審議の結果、原案どおり承認された。

（２）資金運用について

五十嵐理事から、教育、研究の財源に資するため、年度繰越が可能な

寄附金について、当面は、安全で確実な国債での中長期的運用を図りた

い旨説明が行われ、審議の結果、原案どおり承認された。

（その他）

（１）次回の役員会開催日時について

議長から、11 月 22 日（火）に開催予定の役員会については、都合に

より中止し、次回は 12 月７日（木）に開催する旨の説明が行われた。

以 上